
 

Zpravodaj Mikroregionu  

       Sokolov – východ

 

Projekt Efektivní veřejná správa 

v Mikroregionu Sokolov – východ spěje 

k závěru, „dvojka“ bude zahájena v 

červenci

Uvedený projekt, o kterém jsme informovali v minulém 

zpravodaji, se chýlí k úspěšnému konci. Jistě si mnozí ze 

zástupců obcí vzpomenou na vzdělávací akce, které byly 

na plánování a realizaci asi nejnáročnější. Bylo obtížné 

sladit preference témat a časových možností všech 

účastníků, ale nakonec se většině požadavků na změny 

témat podařilo vyhovět. Zástupci Mikroregionu doufají, 

že si každý účastník vybral své téma a že pro všechny byly 

vzdělávací akce přínosné.  

V rámci projektu vzniklo 5 nových strategických 

dokumentů: Strategie rozvoje Mikroregionu Sokolov - 

východ na období do roku 2025, Strategie rozvoje obce 

Mírová do roku 2025, Strategie rozvoje Městského úřadu 

 

Vážení a milí spoluobčané, 

právě se k Vám dostává první 

číslo informačního zpravodaje 

v roce 2019. Období prvního 

čtvrtletí nového roku přineslo na 

mnoho obcí změny spojené 

s novým složením zastupitelstva 

a s volbou nového starosty 

/starostky. Toto období také 

bývá časem plánování a 

zahajování realizace projektů, 

které pomáhají zlepšovat život 

v našich obcích. Centrum 

společných služeb Mikroregionu 

Sokolov – východ je tu právě pro 

pomoc s plánováním takovýchto 

prospěšných projektů a 

poskytuje nepřetržitou pomoc 

svým členským obcím.  

První článek zpravodaje 

představuje projekt: „Efektivní 

veřejná správa v Mikroregionu 

Sokolov – východ.  

Druhý článek je zaměřen na 

regionální značku „Original 

product of Sokolovsko“. 

Třetí článek zpravodaje 

pojednává o spolupráci obcí při 

implementaci Nařízení (EU) 

2016/679 („GDPR“) 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

Nové Sedlo do roku 2025, Studie proveditelnosti 

Cyklostezka Sokolov - Hřebeny a Studie proveditelnosti 

Autobusová zastávka a parkování v Lokti. Šestý dokument, 

Studie proveditelnosti Cyklostezka Loket – Chodov, bude 

dokončena v posledním monitorovacím období projektu. 

Dále byly některým členským obcím dodány GIS aplikace a 

v Novém Sedle si zaměstnanci vyzkoušeli CAF – poměrně 

novou metodu řízení kvality formou sebehodnocení. 

„Už od 1. 7. 2019 bude na aktivity projektu navázáno 

projektem Efektivní veřejná správa v MSV II, který bude 

obsahově podobný „jedničce“. Vzniknou další nové 

dokumenty, rovněž se bude pokračovat ve vzdělávacích 

akcích. K nim přinášíme dvě dobré zprávy: vzdělávací téma 

„finanční hospodaření obcí“ bude na školit nová lektorka 

a dále máme předjednaného kvalitního lektora z MVČR na 

téma „práva a povinnosti zastupitelů“, které chceme 

nabídnout především nově zvoleným zastupitelům obcí, 

ale i těm ostříleným, kteří by si rádi udělali ve svých 

kompetencích jasno“, uvádí k projektu paní Mgr. Hana 

Bašková.  I v tomto navazujícím projektu si někteří 

účastníci vyzkoušejí sebehodnotící metodu CAF, v 8 obcích 

budou rozšířeny aplikace GIS o další 2 vrstvy.  Novinkou 

bude pořízení elektronických úředních desek. 

Předpokládaný termín ukončení projektu je 30. 6. 2021.  

Mgr. Hana Bašková 

Na závěr tohoto článku bychom rádi připomněli, že toto 

vydání zpravodaje naleznete na webových stránkách 

www.sokolov-vychod.cz.  

  

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB: 

BC. DAGMAR HŮRKOVÁ 

MGR. DANIEL TOMÍN 

KONTAKT: CSS@SOKOLOV-VYCHOD.CZ 

Aktuálně: 

Knihovnu slíbili postavit za 

jeden rok 

 

Sokolov - Město Sokolov již 

má vybraného dodavatele na 

vybudování nové knihovny.  

Budova bude stát na Starém 

náměstí v Sokolově, na 

místě, kde jsou dnes tři 

objekty v majetku města. 

Zakázka za bezmála 35,7 

milionu korun má být 

dokončena za 365 dní od 

převzetí stavby. Od nové 

budovy si můžeme kromě 

výborných služeb slibovat i 

oživení ruchu na Starém 

náměstí. 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/

zpravy_region/knihovnu-

slibili-postavit-za-jeden-rok-

20190208.html  

 

 

 

 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/knihovnu-slibili-postavit-za-jeden-rok-20190208.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/knihovnu-slibili-postavit-za-jeden-rok-20190208.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/knihovnu-slibili-postavit-za-jeden-rok-20190208.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/knihovnu-slibili-postavit-za-jeden-rok-20190208.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Aktivity regionální značky „Original 

product of Sokolovsko” a vyhlášení 

soutěže o Tradiční výrobek roku 2019 

Značka „Original product of Sokolovsko“ garantuje 

především původ výrobku v regionu, kvalitu, jedinečnost 

a přímou návaznost na dané území. I na území Sokolovska 

žije řada zručných řemeslníků a nápaditých producentů. 

Certifikovaný produkt výrobce při prodeji značí logem 

značky, takže na trzích v regionu můžete najít stánky 

s tímto logem. Koupí výrobků se značkou získáte 

originální pochoutky, suvenýry, dekorace či dárky. 

Celkem je certifikováno 11 regionálních výrobků ze 

Sokolovska, které naleznete v tabulce níže. 

Další výzvu pro zájemce o značku očekávejte na začátku 

dubna 2019.  

Jedním z bodovacích kritérií je tradice výroby, v rámci 

které je možné prokázat i u začínajícího výrobce 

návaznost na tradiční výrobu na tomto území. Na své 

využití tak čekají v historii úspěšné řemeslné výroby např. 

paličkování krajek, výroba dřevěných hraček, umělecké 

truhlářství nebo perleťářství. Hodnotí se originalita, 

reprezentativnost a body je také možné získat za motiv 

z regionu. 

K propagaci certifikovaných výrobků byl vydán leták. 

V infocentrech v regionu jsou k dispozici letáky regionální 

značky, kde jsou uvedeny kontakty na jednotlivé 

producenty. 

Správcem značky je Mikroregion Sokolov – východ. 

Veškeré informace včetně katalogu certifikovaných 

výrobků naleznete na internetu www.sokolov-vychod.cz. 

Kontakt: Bc. Dagmar Hůrková, koordinátorka regionální 

značky, tel.: 352 723 185, hurkova@sokolov-vychod.cz 

 

 

Aktuálně: 

V Josefově rozjeli zkušební 

provoz Senior expresu 

 

Josefov – Obec Josefov využila 

v loňském roce nabídku 

dotace od kraje na služby 

Senior expresu. O potřebnosti 

služby hovoří starosta obce 

Jan Onak: „Máme v obci přes 

100 důchodců a nemáme tu 

obchod ani poštu. Chceme 

zajistit alespoň základní služby 

tímto způsobem“. 

Senior expres má také řešit 

malé množství autobusových 

spojů mezi Josefovem a 

Habartovem. 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/v-josefove-rozjeli-

zkusebni-provoz-senior-

expresu-20190201.html  

 

 

 

 

 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/
mailto:hurkova@sokolov-vychod.cz


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Zapojte se do soutěže Tradiční výrobek roku!  

Do soutěže Tradiční výrobek roku se může přihlásit nebo být nominován každý, kdo vyrábí 

něco zajímavého – podmínkou není, že musí podnikat.  

Vítězku soutěže v roce 2018 nominovala její kamarádka, vyplnila formulář na webových 

stránkách a nahrála fotografie výrobků.  

Do 30. 4. 2019 můžete na webových stránkách vyplnit formulář a připojit fotografie výrobku, 

který přihlásíte nebo nominujete k soutěži v roce 2019. 

Pořadatelem soutěže je Mikroregion Sokolov – východ. Veškeré informace naleznete na 

internetu www.sokolov-vychod.cz.  

Certifikované regionální výrobky: 

Výrobek Výrobce Místo 

Ručně vyrobené parafínové vonné svíce a svíce 

z palmového vosku 

Pavlína Klemerová – PK 

VONNÉ SVÍCE 

Statek 

Bernard 

Selská truhla chebského stylu 
Správa pamětihodností, 

s.r.o. 

Statek 

Bernard 

Med Rudolf Šnábl Staré Sedlo 

LOKETSKÉ PERNÍČKY Jitka Hlavsová  Loket 

Kolekce ovocných čajů bez ibišku – KRÁSENSKÉ 

ČAJOVÁNÍ 
Šimůnková & Křepela s.f.o.  Krásno 

Rychnovský oříšek Jiří Halaj 
Dolní 

Rychnov 

Zuzčin ovocný pečený čaj „Rebarboráček“, „Lesní 

políbení“, „Lesní zahrádka“, „Štrůdl“ a „Jahůdka“ z 

místního ovoce 

Ing. Zuzana Stulíková Sokolov 

PIVO Světlé výčepní 10°, Světlý ležák 12°, Tmavý 

speciál 14° 

PIVOVAR KRUŠNOHOR    

s. r. o. 
Kraslice 

Loubkový stromeček, Žerlice – žertovná lžíce 
Daniel Krejčí – řezbářství 

Akácie 

Libavské 

Údolí 

Vozembouchy 
K a l o u d a   a synové, spol. 

s r.o. 
Rotava 

Vintířovské svatební koláčky SOKOREST, s.r.o. Sokolov 

http://www.sokolov-vychod.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

 

Osobní údaje jsou v Mikroregionu Sokolov 

– východ v bezpečí 

Mikroregion Sokolov – východ pečlivě dbá na dodržování 

Nařízení  (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů, které 

je známější pod zkratkou GDPR. Všechny obce již mají 

jmenovaného svého pověřence pro ochranu osobních 

údajů a podnikly nezbytné kroky k dodržení všech 

požadavků, které na ně GDPR klade.  

Pro obce není ale ochrana osobních údajů ničím novým. 

Osobní údaje obce již v minulosti zpracovávaly v souladu 

se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

který kladl obdobné nároky jako GDPR. Opatření obcí tak 

spočívalo zejména v kontrole vnitřních postupů a ověření 

správnosti nakládání s osobními údaji.  

Lze bez nadsázky říci, že všechny obce zpracovávají osobní 

údaje svých občanů v souladu s nařízením GDPR a 

můžeme je tak označit moderním termínem: „GDPR 

friendly“. 

 

 

 

 

Aktuálně: 

Úpravy zpříjemní lidem 

bydlení na sídlištích 

 

Chodov – Nové chodníky, 

rozšíření parkovacích míst, 

úprava zeleně, nové altánky a 

odpočívadla. To vše bude nově 

zpříjemňovat bydlení občanům 

města Chodov. Město se 

v následujících čtyřech letech 

pustí do postupné revitalizace 

ploch na sídlištích, která bude 

zahrnovat také opravu 

nevyhovující kanalizace.  

Všechny úpravy byly 

projednány s veřejností 

formou anketních lístků a 

jednání na radnici.  

 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/upravy-zprijemni-

lidem-bydleni-na-sidlistich-

20190211.html  

 

  

 

 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/upravy-zprijemni-lidem-bydleni-na-sidlistich-20190211.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/upravy-zprijemni-lidem-bydleni-na-sidlistich-20190211.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/upravy-zprijemni-lidem-bydleni-na-sidlistich-20190211.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/upravy-zprijemni-lidem-bydleni-na-sidlistich-20190211.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Centrum společných služeb Mikroregionu Sokolov – východ je tu pro 

zástupce obcí  

Vysoce hodnocené služby Centra společných služeb Mikroregionu Sokolov – východ jsou 

dlouhodobě poskytovány zdarma všem zástupcům členských obcí.  

V oblasti dotací jsme se v minulém období zaměřili především na monitoring dotačních titulů, 

poskytování informací k jednotlivým výzvám (IROP, OPŽP, MMR) a konzultace ke konkrétním 

záměrům. 

V právní oblasti jsme řešili např. problematiku opatrovnictví, úpravu nočního klidu v obci a 

různé druhy smluv (darovací, kupní apod.). 

V rámci oblasti veřejných zakázek pak Centrum společných služeb provedlo kontrolu a 

doplnění profilů zadavatele všech členských obcí.  

Pracovníci CSS jsou Vám k dispozici k řešení jakékoliv problematiky. 

 

Přehled vybraných veřejných služeb poskytovaných na území 

Mikroregionu Sokolov – východ 

 
Školy 
Základní škola Březová 
Komenského 232, Březová 
Tel.: 352 633 540 
www.zs-brezova.cz 
 
Mateřská škola Březová, Komenského 11, okres 
Sokolov 
Tel.: 352 661 338 
www.mskomenskeho.estranky.cz 
 
Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Tel.: 352 661 336 
www.mssmetanova.estranky.cz 
 

Mateřská škola Dolní Rychnov, Šafaříkova 17, Dolní 
Rychnov 
Tel.: 352 628 914 
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/ 
 
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 490-1 
http://www.specialniskolychodov.cz/ 
 
Základní škola Chodov J. A. Komenského, 
Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková 
organizace 
Tel.: 352 352 190 
www.zschodov.cz 
 

http://www.zs-brezova.cz/
http://www.mskomenskeho.estranky.cz/
http://www.mssmetanova.estranky.cz/
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/
http://www.specialniskolychodov.cz/
http://www.zschodov.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 290 
www.zs2chodov.cz 
 
Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 390 
www.zs3chodov.cz 
 
Základní umělecká škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Nám. ČSM 693 
Tel.: 352 352 350 
www.zus-chodov.cz 
 
 
Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Husova 263 
Tel.: 352 352 280 
www.ddmchodov.cz 
 
Mateřská škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Nerudova 915 
Tel.: 352 352 480 
Odloučená pracoviště: 
Zahradní 729, tel.: 352 352 450 
Školní 737, tel.: 352 352 460 
U Koupaliště 811, tel.: 352 352 470 
www.mschodov.estranky.cz 
 
Gymnázium a střední odborná škola Chodov, 
příspěvková organizace 
Komenského 273 
Tel.: 733 626 364 
www.gasos.cz 
 
Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Dlouhá 63 
Tel.: 352 628 168 
http://www.zskralovskeporici.cz/ 
 
Mateřská škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Lázeňská 86 
Tel.: 352 628 156 
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/ 
 
Základní škola Loket, okres Sokolov 
T. G. Masaryka 128 
Tel.: 352 684 034 
http://www.zsloket.cz/ 
 
Mateřská škola Loket, okres Sokolov 

Tyršova 95 
Tel.: 352 684 022 
http://www.msloket.cz/ 
 
Střední průmyslová škola Loket 
T. G. Masaryka 3 
Tel.: 352 684 084 
http://www.spsloket.cz/ 
 
 
 
Mateřská škola Lomnice, okres Sokolov 
Kraslická 36 
Tel.: 352 600 221 
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt 
 
Základní škola Lomnice, okres Sokolov 
Školní 234 
Tel.: 352 600 231 
http://www.lomnicezs.cz/ 
 
Mateřská škola Nové Sedlo, Sklářská 510 
Tel.: 352 669 338 
Odloučené pracoviště: Masarykova, tel.: 352 669 
208 
http://www.mssklarska.estranky.cz/ 
 
Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Masarykova 425 
Tel.: 352 669 339 
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/ 
 
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 
příspěvková organizace 
Husitská 2053 
Tel.: 352 623 342-3 
www.gymso.cz 
 
Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 
Hornická 1569 
Tel.: 352 628 728 
http://www.e-soas.cz/ 
 
Integrovaná střední škola technická a ekonomická 
Sokolov, příspěvková organizace 
Jednoty 1620 
Tel.: 352 603 825 
http://www.isste.cz/ 
 
Gymnázium, základní škola a mateřská škola 
Mánesova s.r.o. 
Mánesova 1672, Sokolov 
Tel.: 359 807 052 
http://www.skolamanesova.cz/ 

http://www.zs2chodov.cz/
http://www.zs3chodov.cz/
http://www.zus-chodov.cz/
http://www.ddmchodov.cz/
http://www.mschodov.estranky.cz/
http://www.gasos.cz/
http://www.zskralovskeporici.cz/
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/
http://www.zsloket.cz/
http://www.spsloket.cz/
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt
http://www.lomnicezs.cz/
http://www.mssklarska.estranky.cz/
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/
http://www.gymso.cz/
http://www.e-soas.cz/
http://www.isste.cz/
http://www.skolamanesova.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 
Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková 
organizace 
Žákovská 716 
Tel.: 352 622 765 
http://www.zivnostenska-sokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Vrchlického 80 
Tel.: 359 808 401 
http://msvrchlickeho.webnode.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 
1527 
Tel.: 359 808 404 
http://www.msborovskeho.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650 
Tel.: 359 808 406 
http://ms-majerova.cmaram.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746 
Tel.: 359 808 402 
http://www.msalsovasokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 
Tel.: 359 808 403 
http://www.nejskolka.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 
Tel.: 359 808 405 
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725 
Tel.: 359 808 407 
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 
Tel.: 352 626 955 
http://www.zs8so.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
Tel.: 352 324 050 
http://2zs.sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 
Tel.: 352 623 645 
http://www.6zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 
Tel.: 352 623 616 
http://www.1zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 
Tel.: 352 621 321 
Odloučené pracoviště: Boženy Němcové 1784, tel.: 

359 808 505 
http://www.zs-sokolov.cz/ 
 
Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 
Tel.: 352 623 769 
http://www.zussokolov.cz/ 
 
Dům dětí a mládeže, Sokolov, Spartakiádní 1937, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 623 368 
http://www.ddmsokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Staré Sedlo, okres Sokolov 
Zámecká 100 
Tel.: 352 684 066 
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Šabina, okres Sokolov 
Šabina 80 
Tel.: 352 693 231 
http://www.mssabina.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 170 
Tel.: 352 665 900 
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/ 
 
Základní škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 65 
Tel.: 352 665 123 
http://www.skolavintirov.cz/  

Sociální zařízení 
DOP-HC s.r.o., Bergmannova 140, 356 04 Dolní 
Rychnov 
Léčebna pro dlouhodobě nemocné, Domov pro 
seniory a domov se zvláštním režimem, Domácí 
zdravotní péče Home Care (Sokolov, Loket, Chodov 
a v přilehlých obcích) 
Tel.: 352 628 698 
http://www.dop-hc.cz/ 
 
Toreal s.r.o., Lázeňská 174, 356 01 Královské 
Poříčí 
Domov pro seniory a domov se zvláštním režimem 
Tel.: 352 695 981 
http://www.toreal.cz/ 
 
Centrum sociálních služeb Sokolov, o.p.s. 
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 2046 
Jiřího z Poděbrad, tel.: 352 601 958 
Komenského, tel.: 352 621 457 
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb 
 

 Kulturní zařízení 

http://www.zivnostenska-sokolov.cz/
http://msvrchlickeho.webnode.cz/
http://www.msborovskeho.estranky.cz/
http://ms-majerova.cmaram.cz/
http://www.msalsovasokolov.cz/
http://www.nejskolka.cz/
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/
http://www.zs8so.cz/
http://2zs.sokolov.cz/
http://www.6zs-sokolov.cz/
http://www.1zs-sokolov.cz/
http://www.zs-sokolov.cz/
http://www.zussokolov.cz/
http://www.ddmsokolov.cz/
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/
http://www.mssabina.estranky.cz/
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/
http://www.skolavintirov.cz/
http://www.dop-hc.cz/
http://www.toreal.cz/
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1/ 2019 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

Kulturní dům a Multifunkční centrum Březová, kino 
Admira 
Komenského 250, Březová 
Tel: 725 984 492 
Bowling centrum – tel.: 352 669 541 
http://mfc-brezova.cz/index.html 
 
Kulturní a společenské středisko Chodov, kino 
Malá scéna 
Náměstí ČSM 1022 
Tel.: 352 352 421 
www.kasschodov.cz 
 
Statek Bernard 
kulturní akce, řemeslné dílny, infocentrum 
Šachetní 135, Královské Poříčí 
Tel.: 352 629 722 
http://www.statek-bernard.cz/ 
 
Hrad Loket, kulturní akce 
Zámecká 67 
Tel.: 352 684 648 
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/ 
 
Městský dům kultury Sokolov, kulturní akce, 
infocentrum 
5. května 655 
Tel.: 359 808 729 
http://www.mdksokolov.cz/ 
 
Kino Alfa Sokolov 
Heyrovského 1812 
Tel.: 359 808 702 
http://www.mdksokolov.cz/index.php/kino 

 

http://mfc-brezova.cz/index.html
http://www.kasschodov.cz/
http://www.statek-bernard.cz/
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/
http://www.mdksokolov.cz/

